licatum, dictus Donaldus "Wat, seriandus et dicti senescalli deputatus, ad

ministrationes sui officij in hac parte faciendum requisitus, vt prefertur,

accessit ad prefatas terras de Carnebostuart, ibique sasinam hereditariam earun-

dem, cum suis pertinentijs, predicto Dauid MuiTay, actornatorio nomine quo

supra, per terre et lapidis traditionem ac domus inclusionem, vt moris est,

secundum tenorem dicti breuis regij, saluo jure cuiuslibet, publice contulit et

deliberauit, ac ipsum Dauid actornatum vigore dicti precepti in realem et

actualem ac corporalem possessionem earmidem terrarum de Carnebostuart,

cmn pertinentijs, publice induxit et inuestiuit. Super quibus omnibus et

singulis premissis memoratus Dauid, actornatorio nomine quo supra, vnum

vel plura publicum seu publica instrumentum et instrumeuta sibi fieri peciit

per me notarium publicum infranotatum. Acta erant hec super fundum

dictarum terrarum de Carnebostuart cum pertinentijs, ante ostium domus

liabitacionis Thome Atkin, inhabitantis et occupantis dictas terras, sub anno,

die, hora, mense, iudictione, pontificatu et regno regio supradictis
;
presenti-

bus ibidem, Patricio Loutfute de Vrcj^uhile, Willelmo Nevane, Patricio Osuald,

et dicto Thoma Atkin, testibus ad premissa vocatis specialiterque atqiu^

rogatis.

Et ego Johannes Brovne, presbiter Dounblanensis diocesis, publicus sacris

apostolica regali et imperiali auctoritatibus notarius, premissis [etc.,

ill forma coinvtuni.^
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32. Eevocation by Elizabeth Steuart, Lady of Grantuly, of an alienation

made by her of her lands of Carnbo and Banquhory. 1st September

1517.

In Dei nomine, Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno ab Incarnatione Domini millesimo quingentesimo

decimo septimo, mensis vero Septembris die primo, indictione quinta, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Leonis diuina

prouidentia pape decimi anno quinto, in venerabilis et egregii viri magistri

Johannis Weddall, in vtroque jure licenciati, canonici Morauiensis ac officialis

Sanctiandree principalis, pro tribunali sedentis, meique notarij publici et

testium subscriptorum, presencia, comparuit in judicio honorabilis domina,

Elizabeth Steuart, domina de Grantuly in Aitholl, motu proprio, et ex certa

sua scientia, coram dicto officiali lamentabiliter exposuit et dixit, quod ipsa, vi

et violentia, et sine eius voluntate detenta per honorabilem virum Willelmum

Murray de Tulybarn, militem, infra suum locum de Tulybarn, ad mandatum,

imperium, et compulsionem eiusdem, coacta per eum, inuito et sine eius volun-

tate fecit alienationem quandam suarum terrarum de Carnbo, jacentium infra

vicecomitatum de Perth, et suarum terrarum de Banquhory, jacentium infra

vicecomitatum de Clakmannan, dicto militi, et cuidam domino Willelmo

Murray, capellano, omnino contra eius proficuum, vtilitatem, honorem et com-

modum, et sine consilio et auisamento eius amicorum ; et propterea, coram

dicto domino officiali prefata Elizabeth reuocauit, et de presenti reuocat, et

pro reuocatis habere wit huiusmodi alienationes qualitercunque per eam

factas prefatarum terrarum, sen aliquam partem earum, dictis militi et capel-

lano, seu cuicunque alteri, ac omnes alios contractus per eam infra dictum

locum de Tulybardin factos, et protestata est solemniter quod huiusmodi
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alienationes et contractus per earn facti de cetero et in futurum nullius sint

roboris aut momenti, nee autoritatem aut effectum sortiantur in futurum, et

i:|Uod nou cogatur seu conipellatur liuiusmodi contractus et alienationes per-

implere, seu obseruare, et quod sibi non preiudiceretur in futiirum eius heredi-

bus et assignatis, ex quo fecit eosdem detenta infra dictum locum dicti

mditis violenter, et sine eius vokmtate, non habens liberum arbitrium, et

sine consilio amicorum, et contra eius honorem, et pro nullo commodo ; et

desuper, fidem et juramentum corporale prestitit et fecit, etiam ad sacra Dei

ewangelia jurauit quod istam reuocationem et renunciationem fecit ex eius

proprio motu et voluntate, et pro eius commodo et vtilitate, incoacta et in-

compulsa per aliquem : Et ad omnia et singula premissa prefatus dominus

officialis ad instantiam dicte Elizabetli suam interposuit autoritatem ordi-

nariam pariter et decretum, et decreuit liuiusmodi renunciationi sigillum sui

officii apponi, et intimari reuocationem liuiusmodi dictis personis juxta juris

exigentiam. Super quibus omnibus et singulis dicta Elizabeth Steuart a me

notario publico subscripto sibi fieri peciit vnum seu plura publicum seu pub-

lica instrumentum seu instrumenta. Acta erant liec in ecclesia beati Joliannis

Ewangeliste pedagogii, infra ciuitatem Sanctiandree, loco consistoriali eius-

dem solito et consueto, liora decinia ante merediem, aut eo circa, sub anno,

die, mense, indictione et pontificatu quibus supra; presentibus ibidem venera-